
UCHWAŁA NR   79 / 2007 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 maja 2007 roku 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu, określenia wysokości środków na poszczególne zadania 
i form ich zlecania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w 
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej 
 
          Na podstawie art.32 ust 1i ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jedn.  Dz. U. 2001 r. Nr142, poz. 1592 z pózn. zm.), art. 25 ust.1 ustawy z 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
XLVIII/257/2006  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2006 roku  w sprawie 
uchwalenia „ Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2007 rok ” Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Określa się wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu 

pomocy społecznej zawartych  w „ Rocznym programie współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2007 rok ”: 

a. Tworzenie  innowacyjnych  rozwiązań o charakterze profilaktycznym  i 
osłonowym     aktywizującym osoby zagrożone marginalizacją społeczną. 

             Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r. -  do 8.000,00 zł. 
b. Programy aktywizujące  i poprawiające jakość życia osób starszych. 

             Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r. -  do 8.000,00 zł. 
   
§ 2. 1. Zlecenie zadań publicznych odbywa się w formie wspierania realizacji zadań wraz                          

z udzieleniem dotacji na ich dofinansowanie. 
2. Dofinansowanie zlecenia zadań, o których mowa w § 1 pkt.1 lit a, b nie może 

przekroczyć 95  % kosztów realizacji zadania . 
  
§ 3. 1.  Ogłasza się konkurs na realizację zadań określonych § 1.  

 2. Konkursy ogłasza się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w 
Starostwie Powiatowym w Wągrowcu, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 
Wągrowcu, publikację w prasie lokalnej, w Biuletynie Informacji Publicznej 

 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Starosta  Wągrowiecki 
 
                                                     __________________________________ 

                                                   / Michał Piechocki  / 
 

                                                       Wicestarosta 
 

_________________________________  
                                                        / Tomasz Kranc / 

     
 

  Andrzej Bielecki             _____________________________ 

 

             Andrzej Wieczorek        ______________________________ 

 


